UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BDT-TTB

V/v phối hợp kiểm tra

 công tác phát hành báo cho

Người có uy tín

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Theo đề nghị Báo Dân tộc và Phát triển của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số

312/BDTPT ngày 08/8/2023 về việc phối hợp thông tin, tuyên truyền và kiểm tra

công tác phát hành báo cho người có uy tín, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện

Ba Tơ chỉ đạo Phòng chuyên môn phối hợp thực hiện sau:

- Chọn 01 xã có đông Người có uy tín để Đoàn khảo sát thực tế tại xã và trực

tiếp gặp gỡ người có uy tín để kiểm tra việc giao nhận báo cũng như lấy ý kiến về nội

dung, hình thức tờ báo.

- Đoàn khảo sát gồm:

+Ông Nguyễn Văn Phong, Phó Tổng Biên tập Báo Dân tộc và Phát triển và các

thành viên Đoàn;

+ Ông Đỗ Minh Hải, Phó Trưởng ban Dân tộc tỉnh và Phòng chuyên môn thuộc

Ban;

- Thời gian: Vào lúc 10 giờ ngày 07/9/2023.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin đến UBND huyện Ba Tơ phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Thuộc Ban;

- Phòng DT huyện Ba Tơ;

- Lưu VT, Thủy.

 KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-09-06T14:41:29+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-09-06T15:14:16+0700

		2023-09-06T15:14:16+0700

		2023-09-06T15:14:16+0700